[image: image1.png]COBET HapopHbX AenyTaToB ropofa KOBpoBa

BNAOWMUPCKOMN OBMACTH

PELLEHUE

   25.11.2020

246

О внесении изменений в Правила
благоустройства территории муниципального
образования город Ковров Владимирской области
В целях приведения «Правил благоустройства территории муниципального образования город Ковров Владимирской области» в соответствие с требованиями федерального закона № 498-ФЗ от 27.12.2018 «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п.2.2. «Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования город Ковров», утверждённых решением Совета народных депутатов города Коврова от 27.06.2018 N 136, Уставом муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление главы города от 19.11.2020 №01-11/2396, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства территории муниципального образования город Ковров Владимирской области, утвержденные решением Совета народных депутатов города Коврова от 26.07.2017 № 162:

В разделе 27. СОДЕРЖАНИЕ ЖИВОТНЫХ

-
в п. 27.3 в первом абзаце слово «безнадзорные» заменить на слова: «животные без владельцев».

-
во втором абзаце слово «безнадзорных» заменить на слова: «животных без владельцев».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель

Глава

Совета народных депутатов

города Коврова

города Коврова
_______________________ А.В.Зотов

________________ Е.В. Фомина